

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.05) PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.05.2.01) Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 33.943.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase penanganan potensi konflik tidak menjadi konflik di Kecamatan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 33.943.000,00	
Keluaran	1. Jumlah Laporan Konflik yang Ditangani Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 2. Jumlah Orang yang Mengikuti Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional			1. 12 laporan 2. 187 orang	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.05.2.01.0002) Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>1.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.000.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02.0002</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan</b>				
	Biaya Transport Lokal (25 orang X 1 Kali)	25	Orang Kali	30.000	750.000
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>750.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>750.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>750.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.750.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.750.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.750.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.750.000</b>

<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.05.2.01.0005) Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kec. Karangpilang					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang- U ndangan				
	Petugas Pengamanan (180 orang) Konflik	180	Orang Hari	178.850	32.193.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>32.193.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>32.193.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>32.193.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>32.193.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>32.193.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>32.193.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>32.193.000</b>
Surabaya, Camat  Ir. Ipong Wisnoe W., MM Pembina Tk. I NIP. 196904071996021001					
<b>Keterangan</b> :					
<b>Tanggal Pembahasan</b> :					
<b>Catatan Hasil Pembahasan</b> :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.04) PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.04.2.01) Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 178.722.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase koordinasi penanganan pelanggaran Perda di Kecamatan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 178.722.000,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan			12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.04.2.01.0001) Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				16.350.000
	Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis				16.350.000
	Jumlah Belanja Barang				16.350.000
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				33.600.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di				
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan				128.772.000
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				162.372.000
	Jumlah Belanja Jasa				162.372.000
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				178.722.000
	Jumlah Belanja Operasi				178.722.000
	Jumlah Belanja Daerah				178.722.000
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				178.722.000

Surabaya,  
Camat

Ir. Ipong Wisnoe W., MM  
Pembina Tk. I  
NIP. 196904071996021001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.03) PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.03) Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 127.741.500				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Persentase kelurahan yang menindaklanjuti konsep inovasi 2. Persentase Potensi Usaha yang difasilitasi			1. 87.5% 2. 100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 127.741.500,00	
Keluaran	1. Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 2. Jumlah Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan yang Disediakan			1. 12 laporan 2. 29 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.03.0004) Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0006	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan				
	:: Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
	Jumlah Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan				24.000.000
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				24.000.000
	Jumlah Belanja Jasa				24.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
	Biaya Transport Lokal (40 orang X 10 Kegiatan)	400	Orang Kali	30.000	12.000.000
	Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				12.000.000
	Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				12.000.000
	Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				12.000.000
	Jumlah Belanja Barang dan Jasa				36.000.000
	Jumlah Belanja Operasi				36.000.000
	Jumlah Belanja Daerah				36.000.000
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				36.000.000

<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.03.0003) Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kec. Karangpilang					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				
	:: Penyediaan Sarana dan Prasarana Lembaga Kemasyarakatan				
	Biaya Langganan Internet Up to 20 Mbps (29 Unit X 10 Bulan)	290	Bulan	285.000	91.741.500
<b>Jumlah Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>91.741.500</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>91.741.500</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>91.741.500</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>91.741.500</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>91.741.500</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>91.741.500</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>91.741.500</b>
Surabaya, Camat					
Ir. Ipong Wisnoe W., MM Pembina Tk. I NIP. 196904071996021001					
<b>Keterangan</b> :					
<b>Tanggal Pembahasan</b> :					
<b>Catatan Hasil Pembahasan</b> :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.03) PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02) Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: 1. Kec. Karangpilang 2. Kelurahan Karang Pilang 3. Kelurahan Kebraon 4. Kelurahan Kedurus 5. Kelurahan Waru Gunung				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 11.769.616.370				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase kelurahan yang menindaklanjuti konsep inovasi			87.5%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 11.769.616.370,00	
Keluaran	1. Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan 2. Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 3. Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun			1. 5 lembaga kemasyarakatan 2. 8 pokmas / ormas 3. 36 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kelurahan Waru Gunung				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (17 orang X 12 Bulan)	204	Orang Bulan	1.000.000	204.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (3 orang X 12 Bulan)	36	Orang Bulan	1.250.000	45.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>267.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>267.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>267.000.000</b>
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW dan RT (13 RT X 12 Bulan)	156	Bulan	100.000	15.600.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>15.600.000</b>
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (3 RW X 12 Bulan)	36	Bulan	300.000	10.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>10.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>26.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>26.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>293.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>293.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>293.400.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>293.400.000</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Kebraon					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Alat Musik Marawis (Hadrah) (1 Set)	1	Set	1.463.964	1.625.000
	Alat Ukur Panjang Badan Dan Tinggi Badan (1 Unit)	1	Unit	1.486.487	1.650.000
	Bola Basket (4 Buah)	4	Buah	212.503	943.513
	Bola Futsal (2 Buah)	2	Buah	180.181	400.001
	Bola Voli (2 Buah)	2	Buah	243.244	540.001
	Filing Cabinet 4 Laci (5 Buah)	5	Buah	2.300.000	12.765.000
	Karpet Biasa (48 M2)	48	M2	45.000	2.397.600
	Kipas Angin Dinding, Uk. 16 inch (4 Unit)	4	Unit	449.000	1.993.560
	Kipas Angin Standing, (Bilah Besi) (7 Unit)	7	Unit	629.000	4.887.330
	Komputer Desktop Setara Core i5 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard,Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 8 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (9 Unit)	9	Unit	11.400.000	113.886.000
	Kursi Plastik (550 Buah)	550	Buah	50.500	30.830.250
	LCD Projector 2000 Lumens (16 Unit)	16	Unit	8.260.000	146.697.600
	Lemari Besi, 2 Pintu (7 Unit)	7	Unit	2.570.000	19.968.900
	Megaphone (6 Buah)	6	Buah	760.350	5.063.931
	Meja Komputer (7 Unit)	7	Unit	1.171.171	9.099.998
	Meja Lipat Besar (10 Unit)	10	Unit	1.215.450	13.491.495
	Meja Setengah Biro (4 Unit)	4	Unit	2.115.000	9.390.600
	Mesin Potong Rumput Gendong (14 Unit)	14	Unit	2.688.800	41.783.952
	Mesin Potong Semak Cordless (1 Buah)	1	Buah	5.800.000	6.438.000
	Papan Catur Kayu (Include Bidak) (5 Buah)	5	Buah	55.000	305.250
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (4 Paket)	4	Paket	20.633.041	91.610.702
	Pemasangan Cermin Tikungan (6 Unit)	6	Unit	2.045.732	13.624.575



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Printer Inkjet Multifungsi, up to A4 (22 Unit)	22	Unit	2.659.000	64.932.780
	Rak Besi, 5 Susun (5 Unit)	5	Unit	1.799.000	9.984.450
	Raket Badminton (4 Buah)	4	Buah	297.298	1.320.003
	Sound System Indoor (6 Set)	6	Set	8.175.000	54.445.500
	Speaker Portable (1 Unit)	1	Unit	3.423.424	3.800.000
	Tangga Telescopic Double, Tinggi 6 m (20 Unit)	20	Unit	3.349.000	74.347.800
	Tempat Sampah Plastik, Kap. 50 L (12 Buah)	12	Buah	272.700	3.632.364
	Tenda Terop (120 M2)	120	M2	234.234	31.199.968
	Timbangan Badan Inc. Pengukur Tinggi (6 Unit)	6	Unit	650.000	4.329.000
	Timbangan Bayi Digital + Pengukur Tinggi (1 Unit)	1	Unit	3.260.360	3.618.999
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>781.004.122</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>781.004.122</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>781.004.122</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0028</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (74 orang X 12 Bulan)	888	Orang Bulan	1.000.000	888.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (13 orang X 12 Bulan)	156	Orang Bulan	1.250.000	195.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>1.101.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.101.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.101.000.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01.0008</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW dan RT (29 RT X 12 Bulan)	348	Bulan	100.000	34.800.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>34.800.000</b>
<b>5.1.02.05.01.0009</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (10 RW X 12 Bulan)	120	Bulan	300.000	36.000.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>36.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>70.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>70.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.952.804.122</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.952.804.122</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.952.804.122</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.952.804.122</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kelurahan Waru Gunung				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 1 m (Tebal 6 cm) (120 m) Warugunung RT 05 RW 01	120	M	518.081	69.008.389
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (90.865188 m) warugunung RT 05 RW 02	90,865	M	3.589.943	362.082.938
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (80 m) warugunung RT 05 RW 02	80	M	1.448.269	128.606.287
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 1 m (Tebal 6 cm) (45 m) warugunung RT 05 RW 02	45	M	518.081	25.878.145
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket) Kelurahan Warugunung	1	Paket	34.150.000	37.906.500
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket) Kelurahan Warugunung	1	Paket	23.100.000	25.641.000
	<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>				<b>649.123.259</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>				<b>649.123.259</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				<b>649.123.259</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (100 m) Jl. Mastrip Gang Surya RT 02 RW 01	100	M	4.962.339	550.819.629
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (80 m) Jl. Mastrip Gang Bagong RT 02 RW 01	80	M	1.994.021	177.069.064
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (120 m) Warugunung RT 05 RW 01	120	M	1.994.021	265.603.597
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (50 m) Warugunung RT 03 RW 02	50	M	698.538	38.768.859
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (125 m) Jl. Mastrip Gang Slamet RT 04 RW 02	125	M	1.286.771	178.539.476
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (20 m) Warugunung RT 04 RW 02	20	M	698.538	15.507.543
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (140 m) Jl. Mastrip VIII F RT 05 RW 02	140	M	1.994.021	309.870.863
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (257 m) Warugunung RT 01 RW 03	257	M	1.286.771	367.077.163
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (60 m) Jl. Mastrip IX A RT 04 RW 03	60	M	1.286.771	85.698.948
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (145 m) Mastrip Warugunung X	145	M	1.286.771	207.105.792
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (90 m) Jl. Mastrip Gang Kramat RT 05 RW 03	90	M	1.286.771	128.548.422
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 2 M (1 Paket) Kelurahan Warugunung	1	Paket	99.266.660	110.185.992

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 1,7 M (1 Paket) Kelurahan Warugunung	1	Paket	61.064.000	67.781.040
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (0.9998318998885571 Paket) Kelurahan Warugunung	1	Paket	5.295.000	5.876.462
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>2.508.452.850</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>2.508.452.850</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>2.508.452.850</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>3.157.576.109</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>3.157.576.109</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>3.157.576.109</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>3.157.576.109</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Karang Pilang					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0028</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (25 orang X 12 Bulan)	300	Orang Bulan	1.000.000	300.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (4 orang X 12 Bulan)	48	Orang Bulan	1.250.000	60.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>378.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>378.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>378.000.000</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.01.0008</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW dan RT (16 RT X 12 Bulan)	192	Bulan	100.000	19.200.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>19.200.000</b>
<b>5.1.02.05.01.0009</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>				
	<b>:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>				
	Biaya Operasional Balai RW (4 RW X 12 Bulan)	48	Bulan	300.000	14.400.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>14.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>33.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>33.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>411.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>411.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>411.600.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>411.600.000</b>

<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0003) Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Kedurus					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Ketua Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (LPMK) (1 orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	1.500.000	18.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Tetangga (RT) (71 orang X 12 Bulan)	852	Orang Bulan	1.000.000	852.000.000
	Biaya Operasional Ketua Rukun Warga (RW) (9 orang X 12 Bulan)	108	Orang Bulan	1.250.000	135.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>1.005.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.005.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.005.000.000</b>
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.01.0008	Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RW dan RT (23 RT X 12 Bulan)	276	Bulan	100.000	27.600.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RT atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>27.600.000</b>
5.1.02.05.01.0009	Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain				
	:: Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan				
	Biaya Operasional Balai RW (9 RW X 12 Bulan)	108	Bulan	300.000	32.400.000
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain</b>					<b>32.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>60.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>60.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.065.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.065.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.065.000.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.065.000.000</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0001) Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kec. Karangpilang					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Biaya Transport Lokal (120 Orang X 2 Kegiatan)	240	Orang Kali	30.000	7.200.000
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>7.200.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>7.200.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>7.200.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>7.200.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>7.200.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>7.200.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>7.200.000</b>

**Sub Kegiatan** : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

**Sumber Pendanaan** : APBD

**Lokasi** : Kelurahan Kebraon

**Keluaran Sub Kegiatan** :

**Waktu Pelaksanaan** :

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Gerobak Sampah Plat Besi Uk. Bak 150x76x100cm (14 Unit) RW 01 - 13	14	Unit	4.000.000	62.160.000
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>62.160.000</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>62.160.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>62.160.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>62.160.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>62.160.000</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (52.06559050 M)	52,066	M	2.088.659	120.709.463
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (177 M)	177	M	1.480.127	290.800.551
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (41 M)	41	M	3.589.943	163.378.305
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (80.0214885 M)	80,021	M	1.150.607	102.201.346
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (162 M)	162	M	852.945	153.376.569
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (136 M)	136	M	2.043.592	308.500.648
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (194 M)	194	M	1.480.127	318.730.548
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket)	1	Paket	10.590.000	11.754.900
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 400 Jt (1 Paket)	1	Paket	19.632.000	21.791.520

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket)	1	Paket	23.100.000	25.641.000
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket)	1	Paket	16.460.000	18.270.600
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 400 Jt (1 Paket)	1	Paket	29.560.000	32.811.600
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 500 Jt (1 Paket)	1	Paket	34.150.000	37.906.500
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>1.605.873.550</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>1.605.873.550</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>1.605.873.550</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>1.605.873.550</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.605.873.550</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.668.033.550</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.668.033.550</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Kedurus					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pemasangan CCTV untuk Masyarakat (2 Paket) Pemasangan CCTV untuk RW.7 dan RW. 9	2	Paket	20.633.041	45.805.351
	Pemasangan Cermin Tikungan (20 Unit) WILAYAH KELURAHAN KEDURUS	20	Unit	2.045.732	45.415.250
	Mesin Potong Rumput Gendong (9 Buah) Kebutuhan Untuk RW	9	Unit	2.688.800	26.861.112
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>118.081.713</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>118.081.713</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>118.081.713</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>118.081.713</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>118.081.713</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (100 M1) Jalan Kedurus 3 sd kedurus 4 kelurahan Kedurus	100	M	2.683.983	297.922.113
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (146 M1) Pembangunan Jalan Paving Baru dan Saluran di Wilayah Kelurahan Kedurus	146	M	1.480.127	239.869.381

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (70) Depan Balai RW 3 - antara Gang Apel sampai Gang Jambu	70	M	1.777.789	138.134.205
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (78) Depan SDN Kedurus I	78	M	852.945	73.847.978
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (60.7121514536217 M) Paving area Kelurahan Kedurus	60,712	M	1.480.127	99.746.481
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (90 M) Kedurus 3 B (Paving dan Saluran)	90	M	2.088.659	208.657.034
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (130 M) Kedurus 3 SD Gang Tembusan	130	M	1.480.127	213.582.326
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (30.5692399708619 M) Kedurus 3 Pilang Mukti	30,569	M	1.777.789	60.323.681
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>1.332.083.199</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>1.332.083.199</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>1.332.083.199</b>
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (200 M1) Kedurus I A (dari portal sampai pertigaan) RW 01 - RT 05	200	M	698.538	155.075.436
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (100 M) Jalan Kedurus II - RW 02 - RT 01 dari perempatan sampai Warkop Bonek	100	M	1.286.771	142.831.581
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>297.907.017</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>297.907.017</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>297.907.017</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>1.629.990.216</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.629.990.216</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.748.071.929</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.748.071.929</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.03.2.02.0002) Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kelurahan Karang Pilang					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (35 M) JL. KARANGPILANG BARAT GG. SEMERU	35	M	698.538	27.138.201

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (95 M) JL. MASTRIP KARANGPILANG BARAT NO.145	95	M	698.538	73.660.832
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (50) JL. RAYA MASTRIP KARANGPILANG BARAT NO.123	50	M	698.538	38.768.859
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (30 M) KARANGPILANG GG. RAJAWALI	30	M	698.538	23.261.315
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (16.8 M) KARANGPILANG GG. RAJAWALI I/NO.23	16,8	M	852.945	15.905.718
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (11.36 M) KARANGPILANG GG. RAJAWALI I/NO.10	11,36	M	852.945	10.755.295
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (150 M) GANG MELATI	150	M	852.945	142.015.342
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (25 M) JL. MASTRIP KARANGPILANG BARAT NO.45	25	M	852.945	23.669.223
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 2 m (Tebal 6 cm) (60 M) JL. KARANGPILANG BARAT 109	60	M	852.945	56.806.137
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (70 M) GANG SEKOLAHAN	70	M	1.777.789	138.134.205
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (2 Paket)	2	Paket	16.460.000	36.541.200
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket)	1	Paket	8.230.000	9.135.300
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (2 Paket)	2	Paket	10.590.000	23.509.800
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket)	1	Paket	5.295.000	5.877.450
	Tempat Sampah 2 in 1, Gantung, Plastik (100 Set)	100	Set	1.190.000	132.090.000
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>757.268.877</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>757.268.877</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>757.268.877</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>757.268.877</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>757.268.877</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.01</b>	<b>Belanja Modal Tanah</b>				
<b>5.2.01.01</b>	<b>Belanja Modal Tanah</b>				
<b>5.2.01.01.03</b>	<b>Belanja Modal Lapangan</b>				
<b>5.2.01.01.03.0012</b>	<b>Belanja Modal Tanah untuk Makam</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pengurugan Lahan Makam Dengan Sirtu (678.6357712706 M3) MAKAM RW.02	678,636	M3	262.112	197.445.223
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket)	1	Paket	8.230.000	9.135.300
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket)	1	Paket	5.295.000	5.877.450
<b>Jumlah Belanja Modal Tanah untuk Makam</b>					<b>212.457.973</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Lapangan</b>					<b>212.457.973</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tanah</b>					<b>212.457.973</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tanah</b>					<b>212.457.973</b>
<b>5.2.03</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>				
<b>5.2.03.04</b>	<b>Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti</b>				
<b>5.2.03.04.01</b>	<b>Belanja Modal Tugu/Tanda Batas</b>				
<b>5.2.03.04.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Pagar</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembuatan Pagar Makam - Pagar Panel Precast (Pondasi Setempat) (160 M) MAKAM RW.02	160	M	1.048.896	186.283.929
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket)	1	Paket	8.230.000	9.135.300
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan <200 Jt (1 Paket)	1	Paket	5.295.000	5.877.450
<b>Jumlah Belanja Modal Pagar</b>					<b>201.296.679</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tugu/Tanda Batas</b>					<b>201.296.679</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti</b>					<b>201.296.679</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>201.296.679</b>
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>				
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (100 M) GANG TERATAI KARANGPILANG	100	M	2.386.321	264.881.631
	Biaya Perencanaan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket)	1	Paket	16.460.000	18.270.600
	Biaya Pengawasan Fisik (sederhana), Nilai Pekerjaan 200 Jt (1 Paket)	1	Paket	10.590.000	11.754.900
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>294.907.131</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>294.907.131</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>294.907.131</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>294.907.131</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>708.661.783</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.465.930.660</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.465.930.660</b>
Surabaya, Camat  Ir. Ipong Wisnoe W., MM Pembina Tk. I NIP. 196904071996021001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.04) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 28.650.210				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Persentase data terverifikasi yang dibutuhkan Perangkat Daerah 2. Persentase jenis pelayanan yang dinilai baik oleh masyarakat			1. 100% 2. 100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 28.650.210,00	
Keluaran	1. Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan 2. Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan 3. Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan			1. 48 dokumen 2. 4 laporan 3. 12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.04.0001) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>				
	<b>:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha</b>				
	Cetak Brosur Art Paper, Full Color (5 Rim)	5	Rim	1.320.000	7.326.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>					<b>7.326.000</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>7.326.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>7.326.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>7.326.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>7.326.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>7.326.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>7.326.000</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.04.0002) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan				
	Kertas HVS A4 80 gr (20 Rim)	20	Rim	51.000	1.132.200
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					1.132.200
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					1.132.200
Jumlah Belanja Barang					1.132.200
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					1.132.200
Jumlah Belanja Operasi					1.132.200
Jumlah Belanja Daerah					1.132.200
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.132.200
<b>Sub Kegiatan</b> : (7.01.02.2.04.0003) Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Kec. Karangpilang					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan				
	Sepatu Lars Pendek (24 Pasang)	24	Pasang	389.800	10.384.272
	Tang Kombinasi (2 Buah)	2	Buah	145.900	323.898
	Jas Hujan Goretex (24 Buah)	24	Buah	279.000	7.432.560
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					18.140.730
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					18.140.730
Jumlah Belanja Barang					18.140.730
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					18.140.730
Jumlah Belanja Operasi					18.140.730
5.2	Belanja Modal				
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar				
5.2.02.01.01	Belanja Modal Alat Besar Darat				
5.2.02.01.01.0010	Belanja Modal Alat Pengangkat				
	:: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan				
	Dongkrak Buaya 3,5 ton (1 Unit)	1	Unit	1.848.000	2.051.280
Jumlah Belanja Modal Alat Pengangkat					2.051.280
Jumlah Belanja Modal Alat Besar Darat					2.051.280
Jumlah Belanja Modal Alat Besar					2.051.280
Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin					2.051.280
Jumlah Belanja Modal					2.051.280
Jumlah Belanja Daerah					20.192.010
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					20.192.010

Surabaya,  
Camat

Ir. Ipong Wisnoe W., MM  
Pembina Tk. I  
NIP. 196904071996021001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.02) Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 86.636.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase data terverifikasi yang dibutuhkan Perangkat Daerah			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 86.636.000,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan			12 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.02.0003) Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan				
	Snack (8225 orang)	8.225	Orang	8.000	72.380.000
	<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>72.380.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>72.380.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>72.380.000</b>
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan				
	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) Ketenagakerjaan (220 Orang X 12 Bulan) Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) Ketenagakerjaan Ketua RT, RW, LPMK	2.640	Orang Bulan	2.400	6.336.000
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				<b>6.336.000</b>
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan				
	Jaminan Kematian (JKM) Ketenagakerjaan (220 Orang X 12 Bulan) Iuran Jaminan Kematian (JKM) Ketenagakerjaan Ketua RT, RW, LPMK	2.640	Orang Bulan	3.000	7.920.000
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				<b>7.920.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				<b>14.256.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa</b>				<b>14.256.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>86.636.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>86.636.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>86.636.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>86.636.000</b>
<p>Surabaya, Camat</p> <p>Ir. Ipong Wisnoe W., MM Pembina Tk. I NIP. 196904071996021001</p>					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.02) PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.01) Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 2.100.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase usulan musrenbang kecamatan yang dipertimbangkan			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 2.100.000,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait			1 laporan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.02.2.01.0001) Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				
	:: Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi				
	Biaya Transport Lokal (70 Orang X 1 Tahun) Musrenbag Kelurahan dan Kecamatan	70	Orang Kali	30.000	2.100.000
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>2.100.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>2.100.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>2.100.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>2.100.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>2.100.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>2.100.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>2.100.000</b>
Surabaya, Camat  Ir. Ipong Wisnoe W., MM Pembina Tk. I NIP. 196904071996021001					
<b>Keterangan</b>	:				
<b>Tanggal Pembahasan</b>	:				
<b>Catatan Hasil Pembahasan</b>	:				

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.09) Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 140.596.228				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			96.8%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 140.596.228,00	
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi			29 unit	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.09.0010) Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	BBM Dexlite (974 Liter)	974	Liter	16.350	15.924.900
	BBM Pertamina (3889 Liter)	3.889	Liter	13.300	51.723.700
	<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				<b>67.648.600</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>67.648.600</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>67.648.600</b>
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.03.02.0036</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service Mobil (Rusak Sedang) (2 Unit)	2	Unit	8.540.664	17.081.328
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				<b>17.081.328</b>
<b>5.1.02.03.02.0115</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service Printer (17 Unit/Tahun) Service Printer Kecamatan dan Kelurahan	17	Unit/Tahun	690.000	13.020.300
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				<b>13.020.300</b>
<b>5.1.02.03.02.0121</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service AC Split (12 Unit/Tahun) Service AC Split Kecamatan dan Kelurahan	12	Unit/Tahun	610.000	8.125.200
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>				<b>8.125.200</b>
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				<b>38.226.828</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>					<b>38.226.828</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>105.875.428</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>105.875.428</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.02.0002</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Mini Computer</b>				
<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>					
	Komputer Desktop Setara Core i3 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard, Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 4 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (4 Unit)	4	Unit	7.820.000	34.720.800
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Mini Computer</b>					<b>34.720.800</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Komputer</b>					<b>34.720.800</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer</b>					<b>34.720.800</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>34.720.800</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>34.720.800</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>140.596.228</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>140.596.228</b>
Surabaya, Camat					
Ir. Ipong Wisnoe W., MM Pembina Tk. I NIP. 196904071996021001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.06) Administrasi Umum Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 4.526.183.056				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			96.8%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 4.526.183.056,00	
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan			19 paket	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.06.0002) Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Kran Air Besi Uk. 1/2 inch (50 Buah)	50	Buah	25.000	1.387.500
	Kran Air Besi Uk. 3/4 inch (50 Buah)	50	Buah	25.000	1.387.500
	<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				<b>2.775.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Gunting Kertas Sedang (3 Buah)	3	Buah	8.000	26.640
	Isolasi Plastik Besar Uk. 48 mm (12 Roll)	12	Roll	20.500	273.060
	Post It (60 Buah)	60	Buah	12.900	859.140
	Isi Cutter Besar, Isi 5 (15 Pak)	15	Pak	8.000	133.200
	Paper Clips (100 Pak)	100	Pak	7.000	777.000
	Perforator Besar (10 Buah)	10	Buah	43.800	486.180
	Bolpoin Tinta Gel (200 Buah)	200	Buah	22.500	4.995.000
	Spidol Marker 500 (25 Buah)	25	Buah	17.900	496.725
	Spidol White Board (25 Buah)	25	Buah	9.500	263.625
	Refill Tinta Stempel (25 Botol)	25	Botol	45.000	1.248.750
	Stop Map Kertas Buffalo Uk. F4 (2000 Buah)	2.000	Buah	3.500	7.770.000
	Stop Map Plastik Snelhecter Uk. F4 (600 Buah)	600	Buah	6.500	4.329.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Cutter Besar (15 Buah)	15	Buah	17.000	283.050
	Isi Staples Kecil (300 Pak)	300	Pak	3.500	1.165.500
	Buku Kwitansi 50 Lembar (5 Buah)	5	Buah	8.500	47.175
	Binder Clip Besar (50 Box)	50	Box	25.000	1.387.500
	Binder Clip Kecil (50 Box)	50	Box	7.000	388.500
	Highlighter (30 Buah)	30	Buah	13.500	449.550
	Isolasi Lakban (30 Buah)	30	Buah	27.000	899.100
	Ordner Uk. F4 (300 Buah)	300	Buah	45.500	15.151.500
	Binder Clip Sedang (30 Box)	30	Box	17.500	582.750
	Bolpoin (350 Buah)	350	Buah	3.400	1.320.900
	Isi Staples Besar (60 Pak)	60	Pak	11.000	732.600
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>44.066.445</b>
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Kertas HVS F4 70 gr (620 Rim)	620	Rim	52.200	35.924.040
	Kertas HVS A4 70 gr (250 Rim)	250	Rim	47.900	13.292.250
	Amplop Putih Sedang (40 Box)	40	Box	16.000	710.400
	Continuous Form Uk. 14 7/8 x 11, 2 Ply (1 Box)	1	Box	455.000	505.050
	Buku Cek 20 Lembar (5 Buku)	5	Buku	250.000	1.387.500
	Kertas HVS F4 Warna 70 gr (5 Rim)	5	Rim	71.000	394.050
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>52.213.290</b>
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Cetak Stopmap Buffalo, Uk. F4 (800 Buah)	800	Buah	5.000	4.440.000
	Cetak Amplop 100 Lembar (50 Pak)	50	Pak	97.500	5.411.250
	Jilid Mika (Lakban) (6 Buku)	6	Buku	4.000	26.640
	Fotocopy HVS Uk. A4/F4 (60000.0000000000003637978807091712 Lembar)	60.000	Lembar	250	16.650.000
	Spanduk Vinyl (100 M2)	100	M2	25.000	2.775.000
	Cetak HVS Kop Surat, Hotprint (30 Rim)	30	Rim	175.000	5.827.500
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>					<b>35.130.390</b>
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Meterai 10000 (200 Buah)	200	Buah	10.000	2.000.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>2.000.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Memory SD Card, 32 GB (4 Unit)	4	Unit	246.000	1.092.240
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.092.240</b>
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Pel Karet (50 Buah)	50	Buah	86.500	4.800.750
	Sapu Lidi Gagang (60 Buah)	60	Buah	47.000	3.130.200
	Sapu Ijuk (100 Buah X 1 Tahun)	100	Buah	45.000	4.995.000
	Sapu Lidi (60 Buah)	60	Buah	15.316	1.020.045
	Kain Pel (80 Buah)	80	Buah	24.000	2.131.200
	Kemoceng (sulak) (30 Buah)	30	Buah	33.000	1.098.900
	Alat Pel Sumbu (25 Buah)	25	Buah	128.000	3.552.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Alat Pel inc. Ember Pemeras (10 Set X 1 Tahun)	10	Set	506.000	5.616.600
	Lap Kanebo (25 Buah)	25	Buah	75.100	2.084.025
	Keset Kain (60 Buah)	60	Buah	35.990	2.396.934
	Sikat Sodok (30 Buah)	30	Buah	74.000	2.464.200
	Cikrak Plastik (30 Buah)	30	Buah	25.000	832.500
	Sapu Sawang (15 Buah)	15	Buah	54.900	914.085
	Sikat WC (30 Buah)	30	Buah	25.000	832.500
	Kipas Angin Standing, (Bilah Besi) (4 Unit)	4	Unit	629.000	2.792.760
	Kipas Angin Dinding, Uk. 16 inch (2 Unit)	2	Unit	449.000	996.780
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>39.658.479</b>
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Lampu Hemat Energi 14 W (100 Buah)	100	Buah	50.000	5.550.000
	Lampu Hemat Energi 18 W (50 Buah X 1 Tahun)	50	Buah	61.650	3.421.575
	Lampu Hemat Energi 23 W (50 Buah)	50	Buah	68.850	3.821.175
	Baterai 9 V (30 Buah)	30	Buah	36.600	1.218.780
	Kabel Roll Pjg. 10 m (15 Buah)	15	Buah	143.500	2.389.275
	Baterai AAA (50 Set)	50	Set	16.900	937.950
	Audio Jack Splitter Stereo to RCA, Pjg. 15 m (1 Unit)	1	Buah	275.000	305.250
	Lampu Lampion Kecil (10 Unit)	10	Buah	41.000	455.100
	Kabel NYA Uk. 1 x 1,5 mm (50 Meter)	50	M	3.135	173.992
	Stop Kontak (6 Buah)	6	Buah	17.500	116.550
	Klem Kabel Uk. 12 mm (5 Pak)	5	Pak	23.000	127.650
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>18.517.297</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Gunting Rumput Besar (10 Buah)	10	Buah	103.000	1.143.300
	Baju Seragam Tim (30 orang)	30	Orang	165.000	5.494.500
	Sepatu Karet (20 Pasang)	20	Pasang	105.955	2.352.201
	Jas Hujan (30 Buah)	30	Buah	166.800	5.554.440
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>14.544.441</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Refill Ink Canon GI-790 (Black) (33 Buah)	33	Buah	120.000	4.395.600
	Refill Pembersih Lantai 800 ml (150 Botol)	150	Buah	20.390	3.394.935
	Bendera Merah Putih Uk. 60 x 90 cm (40 Buah)	40	Buah	50.000	2.220.000
	Ribbon Cartridge Epson S015531 (30 Buah)	30	Buah	202.000	6.726.600
	Kamper Gantung (100 Pak)	100	Pak	19.800	2.197.800
	Refill Sabun Cuci Piring 800 ml (30 Buah)	30	Buah	15.600	519.480
	Sabun Cuci Tangan 250 ml (100 Botol)	100	Botol	33.790	3.750.690
	Tissue Kotak (180 Box)	180	Pak	14.900	2.977.020
	Refill Ink Epson 001 Warna Kuning, Magenta, Cyan (24 Buah)	24	Buah	92.000	2.450.880
	Refill Ink Epson 001 Warna Hitam (24 Buah)	24	Buah	108.000	2.877.120
	Refill Ink HP GT52 (5 Buah)	5	Buah	94.764	525.940
	Refill Tinta Printer (120 Buah)	120	Buah	50.000	6.660.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Umbul-Umbul Hias Merah Putih Tinggi Min. 7 Meter (60 Buah)	60	Buah	269.370	17.940.042
	Print Head HP GT51/52 (4 Buah)	4	Buah	482.500	2.142.300
	Cairan Pembersih Kaca 500 ml (30 Botol)	30	Botol	16.000	532.800
	Bendera Merah Putih Uk. 180 x 270 cm (20 Buah)	20	Buah	400.000	8.880.000
	Refill Ink HP GT51 (5 Buah)	5	Buah	94.764	525.940
	Toner Cartridge HP 107A (Black) (20 Buah)	20	Buah	595.000	13.209.000
	Refill Ink HP GT53XL (60 Buah)	60	Buah	107.027	7.127.998
	Cairan Pembersih Porcelaine (60 Botol)	60	Botol	31.800	2.117.880
	Ink Cartridge Canon PG 810 (24 Buah)	24	Buah	253.000	6.739.920
	Ink Cartridge Canon CL 811 (20 Buah)	20	Buah	323.000	7.170.600
	Pengharum Ruangan 400 ml (60 Kaleng)	60	Kaleng	24.600	1.638.360
	Refill Toner HP 48 A (10 Buah)	10	Buah	75.000	832.500
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>107.553.405</b>
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Baju Seragam Tim (200 orang)	200	Orang	165.000	36.630.000
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>36.630.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0043</b>	<b>Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Refill Air Mineral Galon (1800 Galon)	1.800	Buah	18.000	35.964.000
<b>Jumlah Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>35.964.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Makan PNS dan/atau Non PNS (8000 orang)	8.000	Orang	25.000	220.000.000
	Snack (6000 orang)	6.000	Orang	8.000	52.800.000
<b>Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>272.800.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0058</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Makan PNS dan/atau Non PNS (8000 orang)	8.000	Orang	25.000	220.000.000
	Snack (8000 orang)	8.000	Orang	8.000	70.400.000
	Air Mineral Botol Plastik 600 ml (12 Dos)	12	Dos	46.000	607.200
<b>Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>					<b>291.007.200</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>953.952.187</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>953.952.187</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (10 Orang X 10 Bulan)	100	Orang Bulan	4.888.425	488.842.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (31 Orang X 10 Bulan)	310	Orang Bulan	4.375.479	1.356.398.490
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>1.845.240.990</b>
<b>5.1.02.02.01.0030</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (13 Orang X 11 Bulan)	143	Orang Bulan	3.759.000	537.537.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3a (1 Orang X 11 Bulan)	11	Orang Bulan	4.130.500	45.435.500
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>582.972.500</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (3 Orang X 11 Bulan)	33	Orang Bulan	4.135.000	136.455.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>136.455.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.1.02.02.01.0033</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Supir</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (1 Orang X 11 Bulan)	11	Orang Bulan	4.135.000	45.485.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Supir</b>					<b>45.485.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0039</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.375.479	43.754.790
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>					<b>43.754.790</b>
<b>5.1.02.02.01.0047</b>	<b>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Kesenian Musik Lokal (1 Grup)	1	Grup	3.432.000	3.432.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>					<b>3.432.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0059</b>	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Telepon (Kelurahan/Puskesmas/Sekolah) (4 Unit X 12 Bulan)	48	Unit Bulan	350.000	16.800.000
	Biaya Telepon (Badan/Dinas/Bagian/Rumah Sakit/Satpol PP/Kecamatan) (1 Unit X 12 Bulan)	12	Unit Bulan	400.000	4.800.000
	-				
<b>Jumlah Belanja Tagihan Telepon</b>					<b>21.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Air Minum PDAM Kode Tarif 3.2 Pemakaian Air >20 M3 (25172.66318182 M3)	25.172,663	M3	6.600	166.139.577
<b>Jumlah Belanja Tagihan Air</b>					<b>166.139.577</b>
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Tarif Listrik Umum (159328.88353038800 Kwh)	159.328,884	Kwh	1.699,53	270.784.217
	-				
<b>Jumlah Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>270.784.217</b>
<b>5.1.02.02.01.0062</b>	<b>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Koran (Radar Surabaya) (60 Eksemplar)	60	Eksemplar Bulan	95.000	6.327.000
	Koran (Surya) (60 Eksemplar)	60	Eksemplar Bulan	55.000	3.663.000
	Koran (Jawa Pos) (60 Eksemplar)	60	Eksemplar Bulan	150.000	9.990.000
<b>Jumlah Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>					<b>19.980.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>3.135.844.074</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (3506957125 Rupiah)	3.506.957.125	%	0,04	140.278.285
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>140.278.285</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (3170782436 Rupiah)	3.170.782.436	%	0,0024	7.609.877
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>7.609.877</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (3170782436 Rupiah)	3.170.782.436	%	0,003	9.512.347
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>9.512.347</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>157.400.509</b>
<b>5.1.02.02.04</b>	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.02.04.0115</b>	<b>Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Fotocopy (Copy Only) (5 Unit X 11 Bulan)	55	Unit Bulan	590.910	36.075.055
<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>36.075.055</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.1.02.02.04.0118</b>	<b>Belanja Sewa Mebel</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Kursi Lipat + Cover (100 Unit)	100	Unit	8.000	888.000
	Sewa Meja (Taplak Rempel) (5 Unit)	5	Unit	50.000	277.500
	Sewa Kursi Banquette + Cover + Pita (15 Unit)	15	Unit	14.000	233.100
	<b>Jumlah Belanja Sewa Mebel</b>				<b>1.398.600</b>
<b>5.1.02.02.04.0132</b>	<b>Belanja Sewa Peralatan Studio Audio</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Sound System 2000 W (1 Unit)	1	Unit	1.500.000	1.665.000
	<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan Studio Audio</b>				<b>1.665.000</b>
<b>5.1.02.02.04.0355</b>	<b>Belanja Sewa Peralatan Umum</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Tenda Acara Dekor, Uk. 4 x 6 m (6 Unit)	6	Unit	600.000	3.996.000
	<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan Umum</b>				<b>3.996.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				<b>43.134.655</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa</b>				<b>3.336.379.238</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02.0002</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Transport Lokal (3500 Orang)	3.500	Orang Kali	30.000	105.000.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				<b>105.000.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				<b>105.000.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				<b>105.000.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>4.395.331.425</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>4.395.331.425</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.2.02.05</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>				
<b>5.2.02.05.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor</b>				
<b>5.2.02.05.01.0005</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tripod (1 Buah)	1	Buah	300.000	333.000
	LCD Projector XGA (1 Unit)	1	Unit	5.854.955	6.499.000
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>				<b>6.832.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor</b>				<b>6.832.000</b>
<b>5.2.02.05.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>				
<b>5.2.02.05.02.0001</b>	<b>Belanja Modal Meubelair</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Kursi Lipat (70 Buah)	70	Buah	355.000	27.583.500
	<b>Jumlah Belanja Modal Meubelair</b>				<b>27.583.500</b>
<b>5.2.02.05.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Alat Pendingin</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	AC Single Split 0,5 PK, Anti Bakteri (2 Unit)	2	Unit	3.158.558	7.011.998
	AC Single Split 2 PK, Anti Bakteri (1 Unit)	1	Unit	5.949.000	6.603.390
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Pendingin</b>				<b>13.615.388</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>				<b>41.198.888</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>				<b>48.030.888</b>
<b>5.2.02.06</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar</b>				
<b>5.2.02.06.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio</b>				
<b>5.2.02.06.01.0001</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Studio Audio</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sound System Indoor (1 Set)	1	Set	8.175.000	9.074.250
	Clip On Microphone Wireless (Include Transmitter) (1 Unit)	1	Unit	2.719.000	3.018.090



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Studio Audio</b>					<b>12.092.340</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Studio</b>					<b>12.092.340</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar</b>					<b>12.092.340</b>
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.01</b>	<b>Belanja Modal Komputer Unit</b>				
<b>5.2.02.10.01.0002</b>	<b>Belanja Modal Personal Computer</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Laptop Setara i5, Layar Min. 14 inch, incl. Windows OS (Min. Gen 11th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 8 GB, Min. VGA On Board, Min. SSD 256 GB) (3 Unit)	3	Unit	10.630.631	35.400.001
	Komputer Mini PC (Processor Setara Core I3, RAM Min 8GB, SSD Min. 120 GB) (3 Unit)	3	Unit	3.478.500	11.583.405
<b>Jumlah Belanja Modal Personal Computer</b>					<b>46.983.406</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer Unit</b>					<b>46.983.406</b>
<b>5.2.02.10.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.02.0005</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Hard Disk External, 10 TB (5 Unit)	5	Unit	4.278.378	23.744.997
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya</b>					<b>23.744.997</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Komputer</b>					<b>23.744.997</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer</b>					<b>70.728.403</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>130.851.631</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>130.851.631</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>4.526.183.056</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>4.526.183.056</b>
Surabaya, Camat  Ir. Ipong Wisnoe W., MM Pembina Tk. I NIP. 196904071996021001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (7) UNSUR KEWILAYAHAN				
<b>Organisasi</b>	: (7.01.0.00.0.00.48.0000) Kec. Karangpilang				
<b>Program</b>	: (7.01.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 18.066.147.053				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat kepuasan pegawai terhadap pelayanan kesekretariatan			96.8%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 18.066.147.053,00	
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN			53 orang/bulan	
Hasil	Nilai Kepuasan Masyarakat Layanan Kecamatan			91.08%	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (7.01.01.2.02.0001) Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Kec. Karangpilang				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.01	Belanja Pegawai				
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Gaji Pokok PNS				3.000.124.930
	Jumlah Belanja Gaji Pokok ASN				3.000.124.930
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Keluarga PNS				330.825.039
	Jumlah Belanja Tunjangan Keluarga ASN				330.825.039
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Jabatan PNS				217.473.200
	Jumlah Belanja Tunjangan Jabatan ASN				217.473.200
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				70.496.000
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				70.496.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Beras PNS				170.203.290
	Jumlah Belanja Tunjangan Beras ASN				170.203.290
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				50.000.000
	Jumlah Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				50.000.000
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Pembulatan Gaji PNS				700.000
	Jumlah Belanja Pembulatan Gaji ASN				700.000
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				205.751.049
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				205.751.049
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				12.000.000
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				12.000.000
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				22.000.000
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				22.000.000
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS				29.483.795
	Jumlah Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				29.483.795
	Jumlah Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				4.109.057.303
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.282.580.000
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				2.282.580.000
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				11.674.509.750
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				11.674.509.750
	Jumlah Belanja Tambahan Penghasilan ASN				13.957.089.750
	Jumlah Belanja Pegawai				18.066.147.053
	Jumlah Belanja Operasi				18.066.147.053
	Jumlah Belanja Daerah				18.066.147.053
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				18.066.147.053
Surabaya,					
Camat					
Ir. Ipong Wisnoe W., MM					
Pembina Tk. I					
NIP. 196904071996021001					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				